

**Anthonsen & Juul Holding IVS**

**Kornbakken 4, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 37 76 21 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Brian Holm Anthonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anthonsen & Juul Holding IVS  
Kornbakken 4  
8340 Malling

CVR-nr.: 37 76 21 80  
Stiftet: 31. maj 2016  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Brian Holm Anthonsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 21.485 kr. mod 22.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet bliver omdannet til ApS i oktober måned.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.501</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35	136
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.500	24.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.549	-1.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.485</b>	<b>22.121</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.485</b>	<b>22.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.485	22.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.485</b>	<b>22.121</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	24.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>24.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>24.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.282
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>732</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>732</u>	<u>7.282</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>50.732</u>	<u>31.782</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-24.057	-45.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.056</b>	<b>-45.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.980	0
Anden gæld	65.808	73.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.788	77.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.788</b>	<b>77.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.732</b>	<b>31.782</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1	-67.663	-67.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.121	22.121
Egenkapital 1. juli 2020	1	-45.542	-45.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.485	21.485
	<b>1</b>	<b>-24.057</b>	<b>-24.056</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet bliver omdannet til ApS i oktober måned.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.549	1.265
	<u>1.549</u>	<u>1.265</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger primo	-25.500	-50.000
Korrektion af tidligere nedskrivning	25.500	24.500
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-25.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>24.500</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor pengeinstitut for alt mellemværende i tilknyttet virksomhed.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.